



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง สายบ้านดงน้อย - บ้านห้วยทราย อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 9 / 2558 ลงวันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ราคากลางของงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางฯ ในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 534,000.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาจมีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 - วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 10.00 - 11.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 11.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 350.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง สาย บ้านดงน้อย - บ้านห้วยทราย
อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 534,000 บาท
(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างทาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ตุลาคม 2557
534,000 บาท
(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายกรรชิง เทศประสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 2. นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 3. นายธนกฤต ศิริธรรมจักร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยาง สาย บ้านดงน้อย - บ้านห้วยทราย อำเภอหนองเรือ
จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 6 ตุลาคม 2557 ลิตรละ 30.45 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	2,064.00	8.62	17,791.68	1.3365	11.52	23,778.58
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	147.00	590.00	86,730.00	1.3365	788.54	115,914.65
3	งานชั้นผิวทาง (งาน Prime Coat)	ตร.ม.	2,076.00	34.73	72,099.48	1.3365	46.42	96,360.96
4	งานชั้นผิวทาง (งาน Cape Seal)	ตร.ม.	2,064.00	101.99	210,507.36	1.3365	136.31	281,343.09
5	งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	60.00	220.00	13,200.00	1.3365	294.03	17,641.80
TOTAL								535,039.07

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

(นายกรรชิง เทศประสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

=	535,039.07
=	1.3365
=	534,000.00